



HANINGE KOMMUNSTYRELSE
Kommunstyrelseförvaltningen

2019-02-05

Dnr. KS 2019/536

Marina Seinegård (C)
Kultur- och demokratinämndens ordförande

Kommunfullmäktige
2019 02 11

Svar på interpellation från

Interpellation om Kulturhuset i Jordbro

Samuel Skånberg (V) har i en interpellation ställt ett antal frågor om kulturhuset i Jordbro.

Jag vill lämna följande svar:

Centrala Jordbro står inför en större omvandling när bl.a. tidigare Jordbromalmsskolan ska rivas för att ge plats åt bostäder och verksamheter, för att skapa ett tryggare och bättre Jordbro. Detta leder till att det nuvarande kulturhuset i Jordbro kommer försvinna. Mittensamarbete för Haninge har som utpräglat mål att nya lokaler för kultur- och föreningsverksamhet ska ersätta de gamla lokalerna i Jordbro för att möta det behov som uppstår när de gamla lokalerna rivs.

Enligt nuvarande tidsplan så kommer Jordbromalmsskolan att rivas vid årsskiftet 2019/2020 och i enlighet med det nuvarande lokalprogrammet så kommer föreningar ges möjlighet att korttidshyra lokaler under tiden som de nya lokalerna byggs. Alla föreningar som idag huserar i Jordbro kultur- och föreningshus har under hösten 2019 träffat lokalförsörjningen (tillsammans med KOF) för att på enskilda möten beskriva kommande behov.

Lokalförsörjningen har utifrån beskrivna behov varit behjälpliga med att hitta lediga lokaler som motsvarar behovet och förmedlat kontakten till lokalägaren. Gällande hyrorna så har jag i dagsläget inget annat svar än att hyrorna ska följa beslutade taxor, avgifter och hyror. Exakt vilka verksamheter eller föreningar som kommer finnas i de nya lokalerna är omöjligt att säga idag då vi är tidigt i processen.

Angående Porten så är det nedlagt och verksamheten heter idag FreeZone och drivs av Studieförbundet vuxenskolan samt ABF med hjälp av ett IOP-avtal. FreeZones verksamhet kommer att fortlöpa och flytta till nya lokaler i Handen.

Med anledning av ovanstående så hemställer jag kommunfullmäktige att anse interpellation besvarad.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Marina Seinegård'. The signature is stylized and cursive, with a large loop at the end.

Marina Seinegård